Управление образования города Ростова-на-Дону
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

города Ростова-на-Дону «Детский сад № 220» (МБДОУ № 220)
344015 г. Ростов-на-Дону, ул. Зорге, 39/2 тел.(факс):8(863) 225-01-33 e-mail:ds@ds220.ru

ИНН/КПП 6168098950 / 616801001 ОГРН 1026104366144 ОКПО 53521035

ПРИКАЗ
19.05.2025 г.                                                   № 32

О зачислении детей в МБДОУ № 220

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  29.12.2012  №  273  –  ФЗ  «Об
образовании  в  Российской  Федерации»,  Приказом  Министерства  просвещения
Российской Федерации от  04.10.2021   N 686  «О внесении  изменений в  приказы
Министерства  просвещения  Российской  Федерации  от  15.05.  2020  N  236  "Об
утверждении  Порядка  приема  на  обучение  по  образовательным  программам
дошкольного образования" и от 08.09.2020 N 471 "О внесении изменений в Порядок
приема  на  обучение  по  образовательным  программам  дошкольного  образования,
утвержденный  приказом  Министерства  просвещения  Российской  Федерации  от
15.05.2020 N 236", Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от
31.07.2020  №  373  «Об  утверждении  Порядка  организации  и  осуществления
образовательной деятельности  по основным общеобразовательным программам –
образовательным  программам  дошкольного  образования»,  Регламентом   по
предоставлению муниципальной услуги по приему заявлений, постановке на учет и
зачислению  детей  в  образовательные  учреждения,  реализующие  основную
общеобразовательную  программу  дошкольного  образования,  на  основании
выданных  МКУОО  Советского  района  путевок-направлений  в  МБДОУ  №  220,
реализующее общеобразовательную программу дошкольного образования, личного
заявления родителей (законных представителей) и медицинского заключения

приказываю:
1. Принять   и  зачислить на обучение по образовательным программам дошкольного
образования  в МБДОУ № 220 детей дошкольного возраста  в следующем порядке:

№
п/п

Фамилия, имя
ребенка

Дата
рождени

я

Рег.номер
заявлени

я

Дата
зачислени

я

Групп
а

№

№, дата
направлени

я

Группа № 7
 средняя (возраст: 4-5 года)

1. Ромащенко Семён 02.11.2020 19.05.2025 №7

2. Медицинской сестре  Трофименко К.Г. осуществить прием детей в соответствии с
Индивидуальной  медицинской  картой  для  образовательных  учреждений
дошкольного образования (форма № 026/у-2000).

3. Главному  бухгалтеру МБДОУ № 220 Веркеева Е.В. установить  родительскую
плату  за  присмотр  и  уход  за  детьми  дошкольного  возраста  в  МБДОУ  № 220  в
размере – 97,94 рублей на одного ребенка для детей в возрасте до трех лет (12-ти
часовое  пребывание);  в  размере  –  113,55  рублей  на  одного  ребенка  для  детей  в
возрасте от трех до семи лет (12-ти часовое пребывание).

4.  Педагогам  групп  № 7  внести  соответствующие  изменения  в  табель  учета
посещаемости.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 220                        С.В. Чумак

С приказом ознакомлены:

Трофименко Веркеева Кулиненко
Ковалева